
すまいるNEWS
Ｖｏｌ.18

空き情報です！
平成31年1月1日現在

月 火 水 木 金

午前 〇 ○ ◎ ○ ◎

午後 ○ ○ 〇 ○ 〇

月 火 水 木 金

午前 △ △ △ △ △

午後 ○ ○ △ △ ○

看護師による訪問

リハビリ療法士による訪問

◎：余裕あり 〇：空きあり △：ご相談ください

空き状況には変動がありますのでお気軽にお問い合わせください。

すまいる訪問看護リハビリステーション
営業時間 平日 8：30～17：30（盆・年末年始除く）
訪問エリア 米子市、境港市、伯耆町（旧岸本町エリア）0859-36-8030

米子市両三柳693-3

旧年中は格別のご厚情を賜り、誠にありがとうございま
した。皆様のおかげで新たな一年を迎えられたこと、大変
うれしく思います。

「平成最後の」と言われることが大変多くなっております
が、平成の間も、新元号へと変わってからも変わらず最良
のケアをお届けできるよう精進してまいります。我々スタッ
フ一同、そして関わって下さる皆さまが笑顔で一年を過ご
せるよう祈念し、新年のあいさつとさせていただきます。
本年もどうぞよろしくお願いいたします。

所長 坪倉


